
ZARZĄDZENIE NR 141/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 32 630,00
z tego:
na zadania własne w
750-75023-4300 zakup usług pozostałych (usługi doradztwa 

podatkowego-schematy podatkowe) 14 760,00
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 670,00
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (szkoła nr 2) 6 420,00
900-90095-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne usługi) 780,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 32 630,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 830,00
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 930,00
750-75075-4300-05 zakup usług pozostałych (organizacja imprez

rekreacyjnych i współpraca zagraniczna
z gminami partnerskimi) 4 670,00

801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 6 420,00
900-90003-4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
900-90095-4270-01 zakup usług remontowych (różne remonty) 780,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2DF2C0B-95DB-47EB-9088-E8BAA564C064. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




